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İŞ MAKİNESİ VE OPERATÖRLER İÇİN LİMAN GİRİŞ ŞARTLARI 
 

 

LimakPort Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş liman sahası içerisinde,  

Vinç 

Forklift  

Loader 

Ekskavatör vb. 

İş makineleri ile yapılacak çalışmalarda görev alacak iş makinesi ve operatörünün limana girişine 

müsaade edilebilmesi için  4857 sayılı İş Kanunu, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve bu 

kanunlara bağlı yönetmelik ve tebliğler ile Liman Hizmetleri Tarifemizin 1.3.8. sorumluluk 

maddesindeki hükümlere uygun olarak çalışma yapılması esastır. 

Bu itibarla, limanımız içerisinde iş makineleri ile yapılacak olan operasyonların belirlenen kriterlere 

uygun olarak yapılmasının sağlanarak, maddi ve yaralanmalı iş kazalarının önlenmesi ve oluşabilecek 

her türlü hukuki kayıpların önüne geçilebilmesi için limanda çalışacak tüm iş makinelerinin ve 

operatörlerinin aşağıda belirtilen hususlara uymaları gerekmektedir.  

 
1- İş makinesinin akredite bir kuruluş tarafından yapılmış ve geçerlilik tarihi dolmamış olan 

periyodik muayene raporu beyan edilmelidir. 

2- İş makinesini kullanan operatörün uygun sınıfa ait ehliyeti veya sertifikası olmalıdır. 

3- Operatöre ait son ay SGK bildirgesi beyan edilmelidir. 

4- 4857 sayılı İş Kanunu’na göre iş makinesi ile çalışmaya giren operatörün çalışma süreleri 

gündüz 11 saati (06:00 – 20:00 saatleri arası), gece 7,5 saati geçemez. Dolayısı ile şoför 

çalışma süreleri bu kurala göre ayarlanmalıdır.  

5- İş makinesi ile çalışmaya giren operatör yanında mutlaka baret ve yeleğini getirmelidir. İş 

makinesinden indiği anda bu kişisel koruyucuları kullanmalıdır. 

6- Liman içerisinde iş makineleri için azami hız sınırı 10 km/sa olup her operatör bu kurala 

uymalıdır. 

 
Yukarıda belirtilen hususlara uyulmadığı durumda limanımız içerisinde çalışmalara müsaade 

edilmeyeceğinden, herhangi bir mağduriyetin yaşanmaması için gerekli tedbirlerin önceden alınması 

hususunda, 

 
Gereğini rica ederiz. 
 
 
Gündüz ARISOY 
Genel Müdür 


